
        
МУ «Грозненский РОО» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«ПОБЕДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

(МБОУ «Побединская СОШ») 

 

МХЬ «Грозненски КIДО» 

Муниципальни бюджетни йуккъерчу дешаран хьукмат  

«ПОБЕДИНСКИ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ» 

(МБЙДХЬ «Победински ЙЙИ») 

 

ПРИКАЗ 
28.11.2025г. № 128-од  

с. Побединское 

 

Об утверждении плана мероприятий,  

посвященного Международному дню инвалидов 

 

В соответствии с приказом МУ «Грозненского РОО» от 27.11.2025 №153 

«Об утверждении плана мероприятий, посвященного Международному дню 

инвалидов» п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить план мероприятий, посвящённый Международному дню 

инвалидов (далее-План) (Приложение 1).  

2. Исполнение плана возложить на педагога – психолога Кагерманову З.Ж. 

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                  Л.Д. Духаева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

К приказу МБОУ «Побединская СОШ» 

От 28.11.2025 № 128-од 

 

План мероприятий, 

посвященных Международному дню инвалидов 

 

Наименование 

мероприятия  
 

Дата 

проведения  

Ответственные  
 

Аудитория  

Размещение 

информации о 

международном 

Дне инвалидов и 

плана 

мероприятий на 

официальном 

сайте  

28.11.2025  Заместитель 

директора по 

ИКТ  

 Родители, 

обучающиеся, 

сотрудники  

 

Благотворительная 

акция «Твори 

добро»  

с 01.12.2025 по 

08.12.2025  

Педагог - 

психолог, соц. 

педагог  

1 1-11кл.  

 Тематические 

классные часы по 

формированию 

толерантного 

отношения к 

инвалидам «Мир 

не обойдется без 

меня»  

с 01.12.2025 по 

08.12.2025  

Классные 

руководители  

| 4-11 кл.  

Беседа диалог 

«Дарите людям 

доброту»  

с 01.12.2025 по 

08.12.2025  

Классные 

руководители  

1 - 11 кл.  

Разработка и 

вручение буклетов 

«Разные 

возможности-

равные права»  

с 03.12.2025  Педагог - 

психолог, соц. 

педагог  

1 - 11 кл. 

Единый классный 

час толерантности 

«Особые люди, 

особые 

возможности» 

05.12.2025  Классные 

руководители 

1 - 11 кл. 

Общешкольное 

мероприятие, 

08.12.2025 Педагог - 

психолог 

1 - 11 кл. 



посвященное 

Международному 

Дню инвалидов. 

 

Книжная выставка 

« Мы разные, но 

мы вместе!» 

с 01.12.2025 по 

08.12.2025 

Библиотекарь 8-11кл. 

 

 


		2025-12-09T17:20:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. БАРТХОЙ ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА" ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ




